NOMINACNI LISTINA

M CR 2014
VzPu 30 vleze

pc PFijmeni, jméno Roénik Prikaz  Klub_g&iKlub_nazev

VzPu 30 vleze, Mladsi Zaci do 12

NOMINOVANI

1 NOVOTNY Luké&s 2003 39761 0045 SSK DDM Kolin

2 RIHA Jakub 2002 40008 0049 SSK VLASIM

3 BILEK Ondrej 2003 39986 0200 SSK Manusice

4 MUCHA Filip 2003 39884 0162 SSK Slatina Brno

5 KUCERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Prezletice

6 CHLANTA Filip 2003 39965 0027 SSK DELTA Praha

7 PIREK Martin 2002 39203 0200 SSK Manusice

8 CHMELIR Jan 2002 40010 0406 SSK Senco Zilov

9 RAZEK Radek 2002 39980 0253 SSK Sezemice

10 KUPEC Ondre;j 2003 39303 0205 SSK SKODA Miada Boleslav
11 VODICKA Tobias 2002 39164 0162 SSK Slatina Brno

12 LEPIC Vaclav 2002 40263 0370 SSK Dukla Pizen

13 TURCIN Vit 2002 39989 0210 SSK Uhersky Ostroh

14 HANKE Luka$ 2002 40100 0004 SSK OSTROJ Opava

15 HERMAN Ondfej 2002 39318 0348 SSK Brandys nad Labem
16 DUDEK Matyas 2002 39870 0368 SSK Poruba-Skalka

17 PITRAK Matgj 2003 40179 0027 SSK DELTA Praha

18 CHOD Matgj 2003 39779 0735 SSK Staré Sedlo

19 HLAVACEK Jakub 2002 40378 0210 SSK Uhersky Ostroh

20 LANDKAMR Filip 2002 40348 0370 SSK Dukla Plzen

21 BLAZKA Filip 2002 40416 0119 SSK Pomezi

22 MEJDA Jifi 2002 39978 0045 SSK DDM Kolin

23 PROCHAZKA Petr 2003 39882 0162 SSK Slatina Brno

24 HOFMAN Tobias 2002 40262 0370 SSK Dukla Pizen

25 KOHOUT Oliver 2002 40451 0370 SSK Dukla Plzen

26 JARABEK Richard 2003 40213 0067 SSK Jifikov

27 GOLDSMID Ondfej 2002 40394 0348 SSK Brandys nad Labem
28 SIMEK Jakub 2003 39925 0551 SSK Nivnice

29 DOBRKOVSKY Daniel 2004 40415 0205 SSK SKODA Miada Boleslav
30 FADRHONC Lukas 2003 40152 0032 SSK BOHEMIA Podébrady
31 RAZEK Filip 2004 40382 0253 SSK Sezemice

32 MAZANEK Filip 2004 40142 0200 SSK Manusice

33 RABOCH Vit 2003 39579 0190 SSK Prezletice

34 STOCES Libor 2003 40393 0348 SSK Brandys nad Labem
35 REISIEGER Jan 2002 40430 0366 SSK Ruprechtice

36 KUCEVA Denis 2002 40438 0105 SSK Kolin

37 NOVOTNY Jakub 2003 40449 0073 SSK Uhersky Brod

NENOMINOVANI
1 ZIKA Petr 2002 40184 0202 SSK Cernovice
2 NEDVED Matgj 2003 39920 0301 SSK Stromovka Ceské Budé&jovice
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Pfijmeni, jméno

VzPu 30 vleze, MladSi zakyné do 12

O 00 NO UL A WN -

N R R R R R R R R R R
O oo NOOULL D WN L O

NOMINOVANI
JELINKOVA Aneta
BENOVA Klara
FRIDRICHOVA Natalie
RAZIMOVA Tereza
HRDLICKOVA Zina
KUBROVA Anna
SLIPKOVA Eliska
JANDOVA Dominika
LICKOVA Nikola
MIKULCIKOVA Katefina
JANOUSKOVA Katefina
ZALESAKOVA Katefina
NOVAKOVA Karolina
KOUBKOVA Nela
ADAMKOVA Lucie
BURDOVA Jana
POSPISKOVA Tereza
BUBLOVA Jana
LISKOVA Adéla
VADINSKA Denisa

NENOMINOVANI
KAHOUNOVA Kilara
LIBROVA Leona
HNEVSOVA Hana

VzPu 30 vieze, Starsi zaci 13-14
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NOMINOVANI
CESTR Jan

KUBR Josef
LUCAN Vladimir
VANEK David
PUHLOVSKY Jifi
ZMATLO Matgj
DVORAK Tomas
VLCEK Vitek
WAGNER Jakub
KAPLAN Igor
PAZOUREK Ondrej
RYS Martin

ZIZKA lvan

HAJEK Dominik
BIRO Dominik
BRAUNER Tomas
DURIS Roman
HENDRYCH Jan
ONDRASIK Jakub

Roénik Prakaz

2002 40367
2002 40177
2002 39576
2002 39860
2003 39301
2005 39906
2003 39724
2004 39745
2002 40383
2004 40432
2004 39985
2003 39872
2003 40435
2003 40384
2002 39438
2003 40431
2004 40239
2002 40433
2002 40436
2004 40236
2003 40417
2002 40273
2004 40153
2000 37886
2001 39033
2001 39317
2001 40269
2001 39875
2001 39275
2000 38992
2000 40270
2000 39883
2000 38442
2000 39334
2000 39738
2000 37245
2000 38985
2001 38982
2000 39478
2000 39715
2000 38988
2000 37927

Klub_¢i:Klub_nazev

0054 SSK Hradec Kralové - Trebe$
0027 SSK DELTA Praha

0899 SSK TJ ZD Podlesi Rocov
0370 SSK Dukla Plzen

0162 SSK Slatina Brno

0366 SSK Ruprechtice

0004 SSK OSTROJ Opava

0202 SSK Cernovice

0253 SSK Sezemice

0366 SSK Ruprechtice

0205 SSK SKODA Milada Boleslav
0551 SSK Nivnice

0105 SSK Kolin

0253 SSK Sezemice

0073 SSK Uhersky Brod

0366 SSK Ruprechtice

0162 SSK Slatina Brno

0366 SSK Ruprechtice

0105 SSK Kolin

0045 SSK DDM Kolin

0252 SSK Horni Cerekev
0030 SSK Nové Mésto na Moravé
0032 SSK BOHEMIA Podébrady

0348 SSK Brandys nad Labem
0366 SSK Ruprechtice

0348 SSK Brandys nad Labem
0370 SSK Dukla Plzen

0253 SSK Sezemice

0045 SSK DDM Kaolin

0045 SSK DDM Kaolin

0370 SSK Dukla Plzen

0162 SSK Slatina Brno

0162 SSK Slatina Brno

0030 SSK Nové Mésto na Moravé
0032 SSK BOHEMIA Podébrady
0013 SSK DDM Praha 5

0210 SSK Uhersky Ostroh

0027 SSK DELTA Praha

0162 SSK Slatina Brno

0027 SSK DELTA Praha

0210 SSK Uhersky Ostroh

0386 SSK Brezolupy
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Pfijmeni, jméno

ROTREKL Filip
BARABASHEV Daniil
NOVAK Ondrej
PROCHAZKA Adam
SIMEK Tadeas
ALBRECHT Matyas
HERMANN Simon
NAVRATIL Michal
PiSA Lukas

GAZDIK Zbynék
GREBENICEK Marek
HANUS Karel
NEMRAVA David
NYKL Lukas
PRIVRATSKY Jifi
FIALA Tomas
BLAZEK Ondrej
MIKES Jan

NEDBAL Denis
VINKLER Vaclav
BAUER Adam
KLJUSA Petr
POSPISEK Jaroslav
FEJFAR Jan
KOVARIK Lukas
HAVELKA Filip Martin
SKYVA Michal
PARKAN Daniel
STRAZNICKY Milan
TRAVNICEK Jaroslav
BUBENIK Stépan
SIKL JindFich
VYSTRCIL Roman
BODANSKY Vit
LHOTSKY Milan
VELAT Ondfrej
RICANEK Piemysl
LUBARSKY Marek
LEBL Jan

JILEK Matou$
HLADIS Tomas Jifi
HOLZER David

NENOMINOVANI

POSPISIL Vilém
LOUB Zdenék

Roénik Prakaz

2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000

2001
2001

38879
38845
39887
38987
38975
39909
39716
39325
39054
39468
40146
40440
39465
39462
39867
39346
39856
40265
39347
39874
38836
40251
40238
39577
39437
40245
39255
39992
39869
40400
39463
39858
40446
39889
39278
38894
38895
40359
40022
39900
39924
40294

40439
40276

Klub_¢i:Klub_nazev

0253 SSK Sezemice

0013 SSK DDM Praha 5

0162 SSK Slatina Brno

0210 SSK Uhersky Ostroh

0348 SSK Brandys nad Labem
0054 SSK Hradec Kralové - Trebe$
0027 SSK DELTA Praha

0032 SSK BOHEMIA Podébrady
0045 SSK DDM Kolin

0119 SSK Pomezi

0887 SSK ZS - Trrnava

0105 SSK Kolin

0551 SSK Nivnice

0045 SSK DDM Kaolin

0224 SSK Policie CR Ostrava
0370 SSK Dukla Plzen

0370 SSK Dukla Plzeri

0370 SSK Dukla Plzen

0370 SSK Dukla Plzeri

0253 SSK Sezemice

0190 SSK Prezletice

0013 SSK DDM Praha 5

0162 SSK Slatina Brno

0899 SSK TJ ZD Podlesi Rocov
0073 SSK Uhersky Brod

0162 SSK Slatina Brno

0232 SSK policie Rapid Plzer
0252 SSK Horni Cerekev

0368 SSK Poruba-Skalka

0190 SSK Prezletice

0059 SSK Rohozec

0370 SSK Dukla Plzen

0073 SSK Uhersky Brod

0032 SSK BOHEMIA Podébrady
0252 SSK Horni Cerekev

0301 SSK Stromovka Ceské Budé&jovice
0301 SSK Stromovka Ceské Budé&jovice
0045 SSK DDM Kaolin

0013 SSK DDM Praha 5

0069 SSK DUEL Praha

0551 SSK Nivnice

0258 SSK P UNITOP Sokolov

0105 SSK Kolin
0030 SSK Nové Mésto na Moravé
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Pfijmeni, jméno

VzPu 30 vleze, Starsi zakyné 13-14
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NOMINOVANI
BRABCOVA Karolina
ILKOVA Zuzana

THURNWALDOVA Sabina

KIMAKOVA Katefina
KOKOSKOVA Daniela
KOPECKA Michaela
MICHALKOVA Katefina
SULCOVA Katefina
VYHNALKOVA Lucie
DAJCAROVA Sabina
JANDLOVA Eligka
KUKLINKOVA René
NOVAKOVA Barbora
KOLKOVA Katefina
KUNESOVA Sara
NEUMANOVA Barbora
SKALOVA Katefina
CERNA Lucie
DANKOVA Aneta
VLCKOVA Michaela
CERVINKOVA Anna
KARASOVA Séra
STEFANKOVA Katefina
VESELA Michaela
ZIKOVA Klara
BANDURICOVA Helena
NEMCOVA Kristyna
NEKOLOVA Petra
JURAKOVA Lucie
KONECNA Tereza
KRUMPOSOVA Hana
CHOVANCIKOVA Radka
KUNETKOVA Nicole
CHYTILOVA Babeta
SMRSTIKOVA Karolina
HLINENA Zuzana
TOMANOVA Tereza
KYMPLOVA Andrea

V Praze dne 20. 3. 2014

Nominaéni komise:

Streit Jifi
Cernoch Petr
Janousek Ladislav

Roénik Prakaz

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001

35852
38989
39348
39902
39859
39274
39256
39448
39410
39877
39259
39886
39975
37936
38610
39461
39974
39477
39926
39300
39713
39380
39865
39864
39748
40103
39857
40347
39776
40380
40259
39233
40244
40241
39826
39798
39040
39907

Klub_¢i:Klub_nazev

0200 SSK Manusice

0210 SSK Uhersky Ostroh
0370 SSK Dukla Plzen

0366 SSK Ruprechtice

0370 SSK Dukla Plzen

0045 SSK DDM Kolin

0202 SSK Cernovice

0366 SSK Ruprechtice

0253 SSK Sezemice

0162 SSK Slatina Brno

0202 SSK Cernovice

0162 SSK Slatina Brno

0045 SSK DDM Kaolin

0386 SSK Brezolupy

0301 SSK Stromovka Ceské Budé&jovice
0045 SSK DDM Kolin

0045 SSK DDM Kaolin

0162 SSK Slatina Brno

0551 SSK Nivnice

0252 SSK Horni Cerekev
0027 SSK DELTA Praha
0224 SSK Policie CR Ostrava
0224 SSK Policie CR Ostrava
0045 SSK DDM Kolin

0202 SSK Cernovice

0258 SSK P UNITOP Sokolov
0370 SSK Dukla Plzen

0370 SSK Dukla Plzeri

0386 SSK Brezolupy

0210 SSK Uhersky Ostroh
0370 SSK Dukla Plzen

0348 SSK Brandys nad Labem
0162 SSK Slatina Brno

0162 SSK Slatina Brno

0258 SSK P UNITOP Sokolov
0032 SSK BOHEMIA Podébrady
0232 SSK policie Rapid Plzen
0366 SSK Ruprechtice

PS Zluté oznacené polozky - Spatné uvedeno v prihlasce !!!!



